
 - 1 - 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ   O   DÍLO  

„Soborská, Praha 6, č. akce 10000108 - vypracování PD a zajištění IČ“  ze dne 19.12. 2019 

(dále jen „smlouva“) 

 

číslo smlouvy objednatele:  A/3/19/4220/100 

číslo dodatku č.1 Objednatele: A/3/19/4220/100/1   

číslo smlouvy Zhotovitele: 2401/19 

 

I. 

Smluvní strany 

  

 

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

  sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice  

IČO: 034 47 286 

DIČ: CZ03447286 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 20059 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 2023100003/6000 

Zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na 

základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda 

představenstva.                       

 (též jen „TSK, a.s.“) 

 

   

2.  Zhotovitel: GREBNER – projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 

                         Sídlo: Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

                IČO: 250 76 655 

     DIČ: CZ25076655 

                          zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 47627 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

 č. ú.: 107-1792140267/0100 

zastoupena: Ing. Miroslav Lán, jednatel  

  Ing. Marek Pavlík, jednatel                            

    Osoby zmocněné k jednání: 

- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Lán 

       - ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx 

                                      

 

II. 

Úvodní ustanovení 

 

Na základě nesouhlasného stanoviska MHMP OOP umísťovat nová parkovací místa na pozemcích 

lesa, došlo před podáním PD na stavební úřad k její úpravě tak, že neobsahovala parkovací místa. 

Následně v rámci sloučeného územního a stavebního řízení obdržel Stavební úřad připomínky od 

občanů s požadavkem na vytvoření parkovacích míst, což po té začal  OD Prahy 6 s MHMP OOP 

(OCP) intenzivně řešit a po dohodě na místním šetření dne 10.1.2023 došlo k udělení souhlasu 

MHMP OOP s částečným umístěním nových parkovacích míst . Vzhledem k této nově vzniklé 



 - 2 - 

situaci je nutná úprava PD a protože většina stanovisek a  vyjádření  DOSS a správců IS již pozbyla 

vzhledem k delšímu časovému úseku platnosti, je nutné je obnovit. Na stavební úřad bude podána 

žádost o doplnění PD o nová parkovací místa, přičemž bylo dohodnuto, že řízení nebude přerušeno. 

 

 

III. 

Předmět dodatku  

  

1. Předmětem tohoto dodatku č.1 je na akci: „Soborská, Praha 6, č. akce 10000108 - vypracování 

PD a zajištění IČ“ doplnění těchto dosud nezhotovených částí díla: 

 

a) Úprava PD – spočívající v doplnění nových parkovacích míst. 

b) Aktualizace všech stanovisek k existenci stávajících inženýrských sítí.  

c) Aktualizace stanovisek správců IS k PD. 

d) Aktualizace již vydaných stanovisek DOSS   

e) Zajištění některých nových stanovisek DOSS.   

 

 

IV. 

Doba plnění dosud nezhotovených částí díla  

  

a) Úprava PD:                                     postupně prováděno    

 

b)   Aktualizace všech stanovisek k existenci stávajících inž.sítí:          1měsíc, již probíhá 

 

c) Aktualizace stanovisek správců IS k PD:                             po zajištění bodu b) do 2měsíců 

 

d) Zajištění některých nových stanovisek DOSS:                                                          již probíhá 

 

e) Dokončení a zajištění stavebního povolení:                            do 5měsíců od objednání 

 

 

V. 

Cena díla 

  

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. III. této smlouvy se mění takto: 

 

Cena dle Smlouvy bez DPH      956 656,30 Kč 

Cena Dodatku č. 1 bez DPH        76 760,00 Kč 

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH                        1 033 416,30 Kč 

    

       Podrobná specifikace Ceny Dodatku č.1 je jeho Přílohou č. 1. 

 

VI.  

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č.1 v registru smluv dle 

zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

 



 - 3 - 

2. Tento Dodatek č.1 je vyhotovený ve 4 výtiscích, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá ze 

smluvních stran. V případě, že je Dodatek č.1 uzavírán elektronicky za využití uznávaných 

elektronický podpisů, postačí jedno jeho vyhotovení, na kterém jsou zaznamenány uznávané 

elektronické podpisy zástupců stran. 

3. Tento Dodatek č.1 v plném rozsahu nahrazuje ujednání stran ohledně předmětu plnění dle této 

Smlouvy, ke kterým došlo před jeho uzavřením. 

4. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

5. Ostatní články a odstavce Smlouvy o dílo zůstávající v platnosti a účinnosti. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je následující příloha: 

   Příloha č. 1 Podrobná specifikace ceny  

 

V Praze dne: 20.6.2023                            V Praze dne:  

 

 Objednatel                                            Zhotovitel 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.         GREBNER – projektová a inženýrská 

        kancelář spol. s r.o. 

 

 

 

 

   …………………………….                 …………………………….    

Ing. Josef Richtr      Ing. Miroslav Lán 

místopředseda představenstva    jednatel 

 

        …………………………….. 

        Ing. Marek Pavlík 

        jednatel 

 
      


